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SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w  Poznaniu 

im. prof. Ludwika Bierkowskiego 

Dział Zamówień Publicznych 
ul. Dojazd 34,  60-631 Poznań 

tel. 61-846-47-70,   
www.szpitalmswia.poznan.pl 

zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl 
 

 

                   Poznań, dnia 18.04.2023 roku 
    
 

Do wszystkich Wykonawców 
ubiegających się udzielenie  
zamówienia publicznego 

  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „ŚRODKI DO DEZYNFEKCJI 
RĄK I POWIERZCHNI, ŚRODKI I MATERIAŁY DO UTRZYMANIA CZYSTOŚCI, MATERIAŁY 
HIGIENICZNE, DOZOWNIKI, MOPY JEDNORAZOWE, PROSZEK DO PRANIA, POJEMNIKI NA ODPADY 
MEDYCZNE, PADY”.  
Nr postępowania: ZP/p/13/2023. 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 1 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, 
informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami. 
 

Zestaw zapytań nr 1   
 
Pytanie 1 
Część nr 15 poz. 1  
Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści produkt o gramaturze 360g/m² ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Tak zamawiający dopuści gramaturę 360 
 
Zestaw zapytań nr 2   
 
Pytanie 1 
Cześć 5 poz 1 i 2 
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu zawierającego 63g alkoholi, do szybkiej dezynfekcji małych 
powierzchni wyrobów medycznych, w tym powierzchni trudnodostępnych oraz powierzchni urządzeń i 
sprzętu medycznego odpornych na działania alkoholi. o szerokim spektrum działania: B,F,Tbc,V ( w tym 
wirusy bezosłonkowe: Adeno. Rota, Vaccina, norowirusy) w czasie 15 do 30 sek, bez zawartości aldehydów 
i QAC, bardzo dobra tolerancja materiałowa, nie powodujący uczuleń, stosowany zgodnie z zaleceniem 
producenta nie może działać drażniąco na układ oddechowy (np. kichanie, podrażnienie śluzówki gardła) 
i/lub na oczy (np. łzawienie).  
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zgodnie z zapisami SWZ 
 
 
Zestaw zapytań nr 3   
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Pytanie 1 
Proszę o informacje na temat terminu składania ofert ponieważ w SWZ jest informacja ; 3. Termin składania 
ofert upływa dnia 05.01.2023 r. o godzinie 10:00. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
W dniu 17.04.2023 r. Zamawiający opublikował na stronie prowadzonego postępowania modyfikację 
SWZ z m.in. z aktualnym terminem składania ofert. 
 
 
Zestaw zapytań nr 4   
 
Pytanie 1 
Kontaktuje się z Państwem w sprawie nieścisłości w SWZ.   
Numer oraz nazwa postępowania jest prawidłowa, natomiast dane w niej zawarte, między innymi data 
składania, informacja na temat dostarczenia próbek jest nieprawidłowa.  
Czy mogłabym poprosić o dostarczenie prawidłowego SWZ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
W dniu 12.04.2023 r. Zamawiający opublikował na stronie prowadzonego postępowania modyfikację 
SWZ z aktualną SWZ, natomiast 17.04.2023 r. Zamawiający opublikował modyfikację SWZ  
z aktualnym terminem składania ofert. 
 
 
Zestaw zapytań nr 5   
 
Pytanie 1 
dotyczy części 20, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wysokości 23 cm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia? 
Pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić 
rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości 
konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi.  
W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw 
prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Tak, Zamawiający dopuszcza wysokość pojemników do 23 cm. 
 
 
Pytanie 2 
dotyczy części 20 
Czy Zamawiający wymaga pojemników na odpady medyczne były wykonane z polipropylenu? Tylko taki 
materiał zapewnia odporność na przebicie i elastyczność pojemnika a także pozwala na efektywne spalanie 
zebranego materiału.  
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Zestaw zapytań nr 6   
 
Pytanie 1 
Pakiet 20 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki wykonane z polipropylenu lub polietylenu? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Tak, Zamawiający dopuszcza takie pojemniki. 
 
 
Pytanie 2 



 

Pakiet 20 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki wykonanemetodą rozdmuchu z polietylenu wysokiej gęstości(HDPE), 
pokrywa z wiekiem wykonana z polipropylenu (PP)?
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Tak, Zamawiający dopuszcza takie pojemniki
 
 
Pytanie 3 
Pakiet 20, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki o budowie wiek i otworu wrzutowego:

 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 4 
Pakiet 20, pozycja 2-6 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki o budowie wiek i otworu wrzutowego:
 

 
Odpowiedź Zamawiającego 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 5 
Pakiet 20, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki o wysokości 246mm?
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 6 
Pakiet 20, pozycja 7-8 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki o budowie wiek i 
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Czy Zamawiający dopuści pojemniki wykonanemetodą rozdmuchu z polietylenu wysokiej gęstości(HDPE), 
pokrywa z wiekiem wykonana z polipropylenu (PP)? 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie pojemniki. 

Zamawiający dopuści pojemniki o budowie wiek i otworu wrzutowego: 

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o budowie wiek i otworu wrzutowego: 

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o wysokości 246mm? 

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o budowie wiek i otworu wrzutowego: 

Czy Zamawiający dopuści pojemniki wykonanemetodą rozdmuchu z polietylenu wysokiej gęstości(HDPE), 

 



 

 
Odpowiedź Zamawiającego 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 7 
Pakiet 20, pozycja 9-10 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki o budowie wiek i otworu wrzutowego
 

 
Odpowiedź Zamawiającego 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 8 
Pakiet 24 
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z polietylenu o grubości 0,02 mm?
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Zestaw zapytań nr 7   
 
Pytanie 1 
Pakiet 8 
Czy Zamawiający dopuści do oceny 
idealne nawilżenie skóry rąk po higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji, jest przeznaczony do pielęgnacji 
zniszczonej i wrażliwej skóry, szybko się wchłania i nie pozostawia tłustej powł
Produkt zawiera parafinumliquidum, glicerynę, pantenol (składnik pobudzający naturalną regenerację skóry), 
jest wzbogacony oliwą z oliwek. Kosmetyk, opakowanie 500ml z pompką. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zgodnie z zapisami SWZ. 
 
 
Pytanie 2 
Pakiet 10 
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Czy Zamawiający dopuści pojemniki o budowie wiek i otworu wrzutowego 

 

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z polietylenu o grubości 0,02 mm? 

Czy Zamawiający dopuści do oceny balsam typu olej w wodzie do regeneracji skóry rąk. Produkt zapewnia 
idealne nawilżenie skóry rąk po higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji, jest przeznaczony do pielęgnacji 
zniszczonej i wrażliwej skóry, szybko się wchłania i nie pozostawia tłustej powłoki, nie zawiera barwników. 
Produkt zawiera parafinumliquidum, glicerynę, pantenol (składnik pobudzający naturalną regenerację skóry), 
jest wzbogacony oliwą z oliwek. Kosmetyk, opakowanie 500ml z pompką.  

balsam typu olej w wodzie do regeneracji skóry rąk. Produkt zapewnia 
idealne nawilżenie skóry rąk po higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji, jest przeznaczony do pielęgnacji 

oki, nie zawiera barwników. 
Produkt zawiera parafinumliquidum, glicerynę, pantenol (składnik pobudzający naturalną regenerację skóry), 
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Czy w związku z zastosowaniem preparatu w pionie żywieniowym zamawiający wymaga, aby oferowany 
preparat posiadał jedocześnie rejestrację produktu biobójczego oraz wyrobu medycznego. Czy dopuści do 
zaoferowania preparat stosowany dotychczas w placówce? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wymaga, aby oferowany preparat posiadał  podwójną rejestrację jako produkt 
biobójczy i wyrób medyczny. 
 
 
Pytanie 3 
Pakiet 11, poz. 1 
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania preparatu wykazującego skuteczność bakterio-, drożdżakobójczą i 
BVDV w czasie do 5min. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający oczekuje preparatu posiadającego skuteczność bakterio-, drożdżakobójczą i BVDV w 
czasie do 5min. 
 
 
Pytanie 4 
Pakiet 11, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny płynny koncentrat zawierający połączenie kompleksu 
trójenzymatycznego (proteaza, lipaza, amylaza) oraz substancji powierzchniowo czynnych, do manualnego 
mycia i dezynfekcji narzędzi, endoskopów giętkich i oprzyrządowania anestezjologicznego, bez aldehydów. 
Możliwość moczenia oprzyrządowania w roztworze roboczym przez 72h. Posiadający neutralne pH 
roztworu, bardzo wysoką tolerancja materiałową popartą badaniem korozji i zgodności materiałowej, 
skutecznie usuwa zabrudzenia zawierające białka, tłuszcze i cukry, nie pieni się. Skuteczny wobec: B 
EN14561, EN13727, F (C. albicans) EN13624 EN14562, V (BVDV DVV/RKI, Vaccinia DVV,/RKI) w 0,5%, w 
15min. Możliwość stosowania w myjkach ultradźwiękowych i myjniach półautomatycznych. Brak 
konieczności stosowania aktywatora. Opakowania 5L. Wyrób medyczny. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza oferowany preparat. 
 
 
Pytanie 5 
Pakiet 6, 10, 11, 13 
Z uwagi na brak adnotacji pod pakietem proszę o informację, czy Zamawiający wymaga próbek do w/w 
pakietów? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wymaga próbek do pakietów: 6,10,11,13. 
 
 
Pytanie 6 
Pakiet 4, 5, 10, 13 
W przypadku małej wartości cen jednostkowych, gdy ilość podano w kg, litrach, litrach roztworu roboczego 
lub sztukach chusteczek, prosimy o wyrażenie zgody na podanie cen z dokładnością do 4 miejsc po 
przecinku. Umożliwi to porównanie ofert. Ceny za opakowanie, wartość netto i wartość brutto pakietu 
zostaną podane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.  

Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (sygn. akt UZP/ZO/0- 2546/06) „dopuszcza się 
podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dlawyrobów masowych, wówczas, 
cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie 
ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka)”. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie 7 
W przypadku wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań, prosimy o określenie, w jaki sposób należy 
podać ilość opakowań po przeliczeniu, czy wpisać ilość ułamkową, czy zaokrąglić w górę do pełnych 
opakowań, czy zgodnie z zasadami matematyki do 0,5 w dół, powyżej 0,5 w górę? 
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Odpowiedź Zamawiającego 
W przypadku zmiany wielkości opakowania należy ją podać w kolumnie „Wielkość opakowania”. 
Cena jednostkowa za litr netto pozostaje bez zmian. Zaokrąglenia cen netto do drugiego miejsca po 
przecinku, zgodnie z zasadami matematyki. 
 
 
Pytanie 8 
Pytanie ogólne 
Czy z uwagi na obszerność dokumentacji, Zamawiający dopuści możliwość złożenia badań na wezwanie 
Zamawiającego na etapie badania ofert? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą. W przypadku 
nie złożenia Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. 
 
 
Zestaw zapytań nr 8   
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 15 poz. 2 i czy dopuści: 
Ściereczki jednorazowego kontaktu, do mycia i wycierania, do stosowania na sucho i na mokro, ściereczki 
suche z możliwością namoczenia w wodzie lub środku myjącym, dezynfekującym; wytrzymałe, odporne, z 
wytrzymałej włókniny, niepylące, odporne na rozdarcia, chłonne i higieniczne, wielkość 34x40cm, z 
perforacją umożliwiającą odrywania pojedynczej sztuki z rolki, nie pozostawiają smug i kłaczków, możliwość 
stosowania w pomieszczeniach wymagających wysokiej klasy czystości, ilość na rolce 200szt. 
lub 
Ściereczki jednorazowego kontaktu, do mycia i wycierania, do stosowania na sucho i na mokro, ściereczki 
suche z możliwością namoczenia w wodzie lub środku myjącym, dezynfekującym; wytrzymałe, odporne, z 
wytrzymałej włókniny, niepylące, odporne na rozdarcia, chłonne i higieniczne, wielkość 34x30cm, z 
perforacją umożliwiającą odrywania pojedynczej sztuki z rolki, nie pozostawiają smug i kłaczków, możliwość 
stosowania w pomieszczeniach wymagających wysokiej klasy czystości, ilość na rolce 200szt. 
lub 
Ściereczki jednorazowego kontaktu, do mycia i wycierania, do stosowania na sucho i na mokro, ściereczki 
suche z możliwością namoczenia w wodzie lub środku myjącym, dezynfekującym; wytrzymałe, odporne, z 
wytrzymałej włókniny, niepylące, odporne na rozdarcia, chłonne i higieniczne, wielkość 18x25cm, z 
perforacją umożliwiającą odrywania pojedynczej sztuki z rolki, nie pozostawiają smug i kłaczków, możliwość 
stosowania w pomieszczeniach wymagających wysokiej klasy czystości, ilość na rolce 300szt. 
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie 2 
Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 5 dopisać na końcu ustęp 9 o treści: 
Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być 
zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz 
Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu 
realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od 
dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy. 
lub 
o dopisanie na końcu paragrafu 5 ustęp 9 o treści: 
"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, 
Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo 
naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności, 
jednak nie mniej niż 100.00zł. 
lub 
Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są 
głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, 
równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie 3 
Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych możliwych od 6 miesiąca 
obowiązywania umowy.  
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ – postanowienia waloryzacyjne znajdują się w § 9 wzoru 
umowy. 
 
 
Zestaw zapytań nr 8.1.   
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 15 poz. 2 i czy dopuści: 
Ściereczki jednorazowego kontaktu, do mycia i wycierania, do stosowania na sucho i na mokro, ściereczki 
suche z możliwością namoczenia w wodzie lub środku myjącym, dezynfekującym; wytrzymałe, odporne, z 
wytrzymałej włókniny, niepylące, odporne na rozdarcia, chłonne i higieniczne, wielkość 34x40cm, z 
perforacją umożliwiającą odrywania pojedynczej sztuki z rolki, nie pozostawiają smug i kłaczków, możliwość 
stosowania w pomieszczeniach wymagających wysokiej klasy czystości, ilość na rolce 200szt. 
lub 
Ściereczki jednorazowego kontaktu, do mycia i wycierania, do stosowania na sucho i na mokro, ściereczki 
suche z możliwością namoczenia w wodzie lub środku myjącym, dezynfekującym; wytrzymałe, odporne, z 
wytrzymałej włókniny, niepylące, odporne na rozdarcia, chłonne i higieniczne, wielkość 34x30cm, z 
perforacją umożliwiającą odrywania pojedynczej sztuki z rolki, nie pozostawiają smug i kłaczków, możliwość 
stosowania w pomieszczeniach wymagających wysokiej klasy czystości, ilość na rolce 100szt. 
lub 
Ściereczki jednorazowego kontaktu, do mycia i wycierania, do stosowania na sucho i na mokro, ściereczki 
suche z możliwością namoczenia w wodzie lub środku myjącym, dezynfekującym; wytrzymałe, odporne, z 
wytrzymałej włókniny, niepylące, odporne na rozdarcia, chłonne i higieniczne, wielkość 18x25cm, z 
perforacją umożliwiającą odrywania pojedynczej sztuki z rolki, nie pozostawiają smug i kłaczków, możliwość 
stosowania w pomieszczeniach wymagających wysokiej klasy czystości, ilość na rolce 300szt. 
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie 2 
Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 5 dopisać na końcu ustęp 9 o treści: 
Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być 
zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz 
Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu 
realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od 
dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy. 
lub 
o dopisanie na końcu paragrafu 5 ustęp 9 o treści: 
"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, 
Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo 
naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności, 
jednak nie mniej niż 100.00zł. 
lub 
Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są 
głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, 
równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie 3 
Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych możliwych od 6 miesiąca 
obowiązywania umowy.  
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Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ – postanowienia waloryzacyjne znajdują się w § 9 wzoru 
umowy. 
 
 
Zestaw zapytań nr 9   
 
Pytanie 1 
Dot. część 6 poz.1, 2 i 3 
Czy zamawiający dopuści do oceny produkt równoważny, do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na 
bazie etanolu (min. 89%), bez zawartości jodu, chlorheksydyny, izopropanolu, fenolu i jego pochodnych; 
preparat bezbarwny zawierający substancje nawilżające, pielęgnujące i regenerujące skórę, takie, jak 
witamina E, pantenol i gliceryna, substancje zapachowe; higieniczna dezynfekcja rąk zgodnie z normą EN 
1500 w ciągu 20s; chirurgiczna dezynfekcja rąk zgodnie z normą EN 12791 w ciągu 90s. Spełniający normy: 
EN 1500, EN 12791, EN 13727, EN 13624, EN 14476, EN14348 oraz RKI; spektrum działania: B – 15s., F – 
15s., Tbc – 20s., V (wszystkie wirusy osłonione łącznie z HBV, HCV, HIV, Rota, Noro (mysi) – 15s., Adeno, 
Polio – 30s.), nazwa handlowa Skinman Soft Protect producent Ecolab? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zgodnie z zapisem SWZ. 
 
 
Pytanie 2 
Dot. część 8 
Czy zamawiający dopuści do oceny produkt równoważny, emulsję typu olej w wodzie w o działaniu 
nawilżającym i ochronnym , zawierająca wosk pszczeli; przetestowana klinicznie i dermatologicznie, 
kompatybilna z proponowanym przez nas preparatem do dezynfekcji rąk (pochodząca od jednego 
producenta), nazwa handlowa Silonda producent Ecolab? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zgodnie z zapisem SWZ. 
 
 
Pytanie 3 
Dot. część 9 poz.1, 2 
Czy zamawiający dopuści do oceny produkt równoważny, preparat do mycia i dezynfekcji skóry rąk oraz 
mycia całego ciała przed zabiegami chirurgicznymi o przedłużonym czasie działania do 24 godzin; 
niezawierający dodatków zapachowych oraz barwników, niewymagający spłukiwania; zawierający w swoim 
składzie duglukonian chlorheksydyny oraz chlorek didecylodimetyloamonowy; przebadany zgodnie z normą 
EN 1499, nazwa handlowa Skinsan Scrub N producent Ecolab?  
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający oczekuje produktu bez zawartości diglukonianu chlorheksydyny. 
 
 
Zestaw zapytań nr 10   
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający w Części  nr 4 poz. nr 1 i 2 dopuścipreparat alkoholowy do mycia i dezynfekcji 
powierzchni, spektrum bójcze potwierdzone badaniami z obszaru medycznego: B (MRSA)(EN 13727, EN 
16615, EN 13697), F (C.albicans)( EN 13624, EN 16615, EN 13697), Tbc (M.terrae)(EN 14348), wirusy 
otoczkowe (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, SARS-Cov-2, Ebola, BVDV)(EN 14476), Rota(EN 14476), Noro(EN 
14476) w czasie od 30 sekund do 1 minuty. Opakowanie 1l ze spryskiwaczem(poz.1) oraz 5L( poz.2)? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający oczekuje preparatu do dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu. 
 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający w Części  nr 5 poz. nr 1 i 2 dopuścipreparat alkoholowy do mycia i dezynfekcji 
powierzchni, spektrum bójcze potwierdzone badaniami z obszaru medycznego: B (MRSA)(EN 13727, EN 
16615, EN 13697), F (C.albicans)( EN 13624, EN 16615, EN 13697), Tbc (M.terrae)(EN 14348), wirusy 
otoczkowe (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, SARS-Cov-2, Ebola, BVDV)(EN 14476), Rota(EN 14476), Noro(EN 
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14476) w czasie od 30 sekund do 1 minuty. Opakowanie 1l ze spryskiwaczem(poz.1) oraz 5L( poz.2).Skład: 
etanol, 2-propanol. Łączna zawartość alkoholu do 70%. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wyraża zgodę na proponowany preparat. 
 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający w Części  nr 10 poz. nr 1 odstąpi od wymogu dostarczenia pasków do mierzenia stężenia 
roztworu? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia pasków testowych. 
 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający w Części  nr 15 poz. nr 1dopuściściereczki spełniające wymagania zawarte w SWZ, o 
gramaturze 360 g/m2.? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza proponowany produkt. 
 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający w Części  nr 6 poz. nr 1 i 2dopuścipłyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk 
zawierający w 100 g: 63,7 g etanolu i 6,3 g propan-2-olu. Zawierający glicerynę. Spektrum bójcze: B (w tym 
MRSA), F (C.albicans), Tbc (M.terrae), V (Vaccinia, HIV, HBV, HCV, SARS-Cov-2, BVDV, rota noro) - do 60 
sekund. Dezynfkecja higieniczna wg. EN 1500: 2x1,5ml w czasie 2x15 sekund. Dezynfekcja chirugiczna wg 
EN 12791: 2 x 1,5 ml przez 2 x 90 sekund. Produkt zarejestrowany jako produkt biobójczy oraz wyrób 
medyczny. Może być stosowany także do dezynfekcji powierzchni, w tym powierzchni wyrobów 
medycznych. Opakowanie 500ml (poz.1) oraz 5l(poz.2)? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zgodnie z zapisami SWZ. 
 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający w Części  nr 6 poz. nr 3dopuściżel przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej 
dezynfekcji rąk. Skład: etanol, propan-2-ol. Łagodny dla dłoni, zawierający w swoim składzie glicerynę oraz 
formułę lex feel zapobiegającą uczuciu lepkości dłoni.  Higieniczna dezynfekcja rąk (wg EN 1500): 2 x 1,5 ml 
preparatu wcierać w dłonie przez 30 sekund (2 x 15 s). Chirurgiczna dezynfekcja rąk (wg EN 12791): 2 x 
1,5ml, preparatu wcierać w dłonie przez 3 min. (2 x 90 s). Spektrum i czas działania: B, MRSA, Tbc 
(M.terrae), V (min. Vaccinia, SARS-Cov-2, HIV, HBV, HCV), BVDV, Rota, Noro w czasie do 60 sekund przy 
wysokim obciążeniu organicznym. Produkt biobójczy. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zgodnie z zapisami SWZ. 
 
 
Zestaw zapytań nr 11   
 
Pytanie 1 
Czy do części 2 Zamawiający dopuści środek piorąco-dezynfekujący działający w temp. już od 60stC nie 
sklasyfikowany jako produkt medyczny a spełniający pozostałe wymagania siwz oraz posiadający 
Pozwolenie na obrót produktem biobójczym? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zgodnie z zapisami SWZ. 
 
 
Zestaw zapytań nr 12   
 
Pytanie 1 
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Dotyczy Pakietu nr 3: 
Poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek w tubie przeznaczone do mycia i 
dezynfekcji delikatnych powierzchni, w tym głowic USG, ekranów, sprzętu medycznego z tworzyw 
sztucznych, inkubatorów z minimalną zawartością alkoholi (2,6%), działających na B, F – 5 min., Tbc – 15 
min., V (HBV, HCV, Adeno, Noro, Polyoma, Corona, HSV, VRS, H1N1) – w czasie 1 min., spełniające 
pozostałe wymagania SWZ? Śladowa zawartość alkoholi nie szkodzi delikatnym powierzchniom, dodana 
jest w celu szybszego odparowania preparatu z dezynfekowanej powierzchni, zapobiega powstawaniu smug 
i rozmazywaniu się preparatu.  Możliwość użycia w pionie żywieniowym. Wyrób medyczny kl. IIA. 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zgodnie z zapisami SWZ. 
 
 
Pytanie 2 
Dotyczy Pakietu nr 4: 
Poz. 1 i 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu typu Lysoformin Plus Schaum o 
skuteczności działania wobec bakterio-, drożdżakobójcze – 5 min.;prątkobójcze: M.avium, M.tuberculosis - 
15 min.,M.terrae - 30 min. oraz aktywność wobecwirusów: HIV, HBV, HCV, Corona (Vaccinia),Rota – 5 min. 
, Papova SV 40 – 15 min.? 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zgodnie z zapisami SWZ. 
 
 
Pytanie 3 
Dotyczy Pakietu nr 5: 
Poz. 1 i poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu zawierającego alkohol (etanol 
771g/kg, propoan-2-ol 3%-10%) o spektrum: B, Tbc, F – 1 min. , V (Polio – 1 min., Adeno, Noro – 30 sek.), w 
opakowaniu 750ml, z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę, spełniającego pozostałe wymagania 
SWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zgodnie z zapisami SWZ. 
 
 
Pytanie 4 
Dotyczy Pakietu nr 10: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o statusie produktu biobójczego? 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zgodnie z zapisami SWZ. 
 
 
Pytanie 5 
Dotyczy Pakietu nr 11: 
Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści do oceny trójenzymatyczny (proteaza, lipaza, amylaza) preparat myjący 
w postaci piany o właściwościach bakteriostatycznych, który doskonale rozpuszcza zanieczyszczenia 
organiczne w czasie 15 minut, o neutralnym pH i zawartości substancji antykorozyjnych oraz doskonałej 
kompatybilności dzięki której istnieje możliwość nawilżania i przechowywania narzędzi w preparacie do 72 h, 
w op. 750 ml z końcówką spieniającą, wyrób medyczny kl I? 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wyraża zgodę na oferowany produkt. 
 
 
Pytanie 6 
Dotyczy Pakietu nr 11: 
Poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia i dezynfekcji narzędzi, na 
bazie kompleksu trzech enzymów (proteaza, lipaza, amylaza), chlorku didecylodimetyloamoniowego, 
propionianu, niejonowych i kationowych związków powierzchniowo-czynnych, związków chelatujących,  o 
neutralnym pH doskonałych właściwościach dezynfekcyjnych i myjących w czasie 10 minut, przebadanego w 
warunkach brudnych w stężeniu 0,5%: B (EN 13727, EN 14561), F (C. albicans: EN 13624, EN 14562), V 
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(EN 14476: HIV, HBV, HCV, Herpes, EN 17111 Vaccinia) z możliwością rozszerzenia spektrum o Tbc (M. 
terrae), spełniającego pozostałe wymagania SIWZ? 

 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wyraża zgodę na oferowany produkt. 
 
 
Pytanie 7 
Dotyczy Pakietu nr 11: 
Poz. 1 i 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów różnych producentów lecz 
kompatybilnych ze sobą, posiadających oświadczenie producenta o wzajemnej kompatybilności? 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatów od różnych producentów pod warunkiem 
potwierdzenia kompatybilności tych preparatów przez ich producenta. 
 
 
Pytanie 8 
Dotyczy Pakietu nr 6: 
Poz. 1, 2 i 3 - Czy Zamawiający dopuści preparat w żelu o zawartości etanolu min. 70g, zawierający 
substancje pielęgnujące typu gliceryna i emolienty, spełniający pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zgodnie z zapisami SWZ. 
 
 
Pytanie 9 
Dotyczy Pakietu nr 6: 
Poz. 1, 2 i 3 - Czy Zamawiający dopuści preparat w płynie, zawierający substancje pielęgnujące typu 
gliceryna i kwas mlekowy, spełniający pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zgodnie z zapisami SWZ. 
 
 
 
 
Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego. 
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